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35,6

37,4

37,0

35,7

37,1

36,0

37,8

34,4

36,2

35,6

33,6

36,8

36,0

33,7

34,9

35,6

35,3

34,5
35,4

35,7

37,3

36,3

34,9

36,0

35,3

36,9

34,4

35,5
35,9

36,9

35,0

36,0

33,5

37,9

36,3

34,9

32,3

33,3

36,9

37,8

36,2

36,3

35,7

35,6

35,5

37,4

36,5

35,3

37,2

35,0

35,3

32,6

33,6

36,6

37,6

37,1

35,5

34,8

35,9

35,4

35,2

36,2

34,3

37,3

34,3
34,7

37,8

37,2

37,5

37,5

38,2

36,5

37,7

33,9

35,8

35,8

36,1

36,1

35,4

34,7

36,4
35,1

35,6

38,0

35,2

37,3

35,0

35,1

36,1

38,1

35,3

36,2

35,2

33,6

35,1

35,4

35,6

37,2

35,5

35,7

34,5

36,3

37,3

34,7

37,9

36,4

37,7

35,4

35,7

34,7

34,4

35,8

34,7

37,3

36,5

37,4

34,8

37,7

37,3

35,0

38,1

35,2

34,1

37,5

37,9

35,6

35,3

33,2

34,9
35,0

36,0

36,0

35,3

37,7

36,2

36,0

37,7

36,8

37,6

37,6
37,6

36,3

38,4

38,0

35,5

33,8

35,9

35,7

34,5
34,3

35,2
34,8

37,7

35,2

35,8

36,8

35,7

37,9

35,2

36,4

35,5

35,4

35,5

34,9

37,5

37,7
37,9

35,1

34,9

34,9

37,5

38,1

36,6

35,8

35,6

37,6

35,9

35,6

35,7

35,9

37,7

36,2

35,0

33,8

36,4

36,3

35,6

37,5

35,0
34,8

38,0

36,3

35,5

34,7

36,2

37,0

37,8

37,9

38,5

36,3

36,1

37,5

34,6

36,2

35,4

36,4

36,1

37,4

35,4

35,7

37,9

37,7

37,5

36,2

35,6

35,4

35,8

37,7

35,7

37,7

36,8

35,6

36,0

35,8

36,2

38,1

35,0

37,1

36,2

35,6

36,8

38,0

36,5

37,7

35,5

35,7

35,8

35,1

36,0

38,2

33,4

38,0
37,8

36,4

38,3

36,4

34,2

38,6

36,2

36,2

37,5

36,3

36,9

36,9

35,8
35,9

35,6

35,0

35,8

35,8

38,3

35,3

35,0

38,0

36,0

35,5

36,3

38,2

36,0

36,2

35,6

35,1

38,1

35,0

35,8

36,0

36,3

38,0

35,8

36,5

37,8

38,0

36,1

36,1
36,5

36,1

36,3

38,5

38,4

35,0

38,3

35,7

38,7

38,5

36,2

34,7

38,1

36,2

36,6

37,1

34,6

38,0

36,0

33,0

36,0

38,8

38,4

36,4

36,7

36,4

37,9

38,7

35,4

35,8

38,3

36,1

37,3

37,1

38,1

35,7

36,0
35,9

36,3

36,1

37,1

38,7

38,2

36,2

36,9

36,7

34,9

37,0

34,7

36,8

38,3

38,3

36,8

36,1

38,7

36,9

36,1

35,1

35,2

39,1

36,6

36,1

36,6

37,9

36,3

38,9

37,5

38,2

38,6

35,9
35,7

38,4

36,0

36,2

37,2

35,3

39,8

36,3

36,7

37,1

38,6

36,1

37,0

37,0

35,0

35,9

40,2

36,3

35,7

38,7

36,2

36,9

37,2

34,4

36,6

39,0

34,7

36,6

38,7

36,9

38,6

36,8

37,0

39,3

39,0

35,9

39,1

37,2

39,0

37,0

37,1

35,4

34,9

40,1

39,0

36,7

36,3

35,6

38,7

39,0

36,2

36,2

35,4

35,9

38,1

37,7

38,6
39,3

35,3

39,0

39,3

38,8

34,9

37,5

37,0

34,9

37,6

38,6

36,0

38,6

36,2

38,5

39,2

37,4

39,0

37,4

36,5

37,2

36,5

36,3

37,7

38,0

37,2

36,3

38,6

39,4

35,6

36,1

35,3

37,4

37,6

35,9

38,6

36,3

40,0

35,5

37,6

36,9

38,6

35,5

34,8

36,5

35,8

39,0

36,6

35,1

39,1

34,9

38,6

37,8

39,7

37,9

39,5

39,3

39,8

35,2

37,9

37,3

39,1

36,2

37,8

35,9
36,1

39,2

36,2

38,6

37,8

38,9
38,9

36,7

37,4

35,3

38,7

39,7

39,3

35,7

36,7

35,8

35,5

36,0

38,8

38,6

36,5

37,6

37,1

38,6

37,5

36,7

36,9

39,8

39,8

35,3

39,4

39,5

38,8

37,7

39,0

37,2

38,4

35,6

35,6

36,3

38,5

37,7

37,5

35,5

39,6

36,2

36,0

38,7

39,3

35,7

38,0

38,8

37,8

39,7

36,5

35,6

39,1

37,5

36,5

37,6

39,6

37,6

36,6

39,3

38,7

37,9

36,3

35,8

38,2

39,2

37,5

39,6

35,5

35,5

37,6

38,3

40,5

39,4

37,2

36,2

37,3

36,5

37,6

39,2

38,2

36,0

40,1

39,6
39,9

36,9

39,9
40,1

35,1

35,8

36,0

39,3

39,7

38,2

38,9

39,4

38,0

38,3

36,7

37,9

36,7

36,9

40,1

40,0

39,4

36,9

37,8

37,9

40,5

37,9

40,4

38,2

37,2

37,8

37,7

37,3

40,4

35,9

39,8

39,4

38,3

36,1

40,3

39,2

38,7

36,0

38,0

38,5

40,3
40,5

38,1

39,9

39,6

39,0

39,5

41,2

39,5
40,5

39,5

38,9

40,0

38,0

37,6

37,0

36,0
36,2

39,0

38,3

40,4

37,6

37,1

38,2

38,1

36,1

36,2

38,7

38,3

40,8

38,9

40,2

40,740,440,5

39,1

39,9

40,2

38,6

40,5

38,5

40,8

39,4

41,1

40,1

39,5

38,6

41,1

39,9

38,1

39,5

40,0

40,4

38,0

36,7

37,8

40,4

38,0

40,2

40,2

38,9

40,0

37,6

38,8

40,2

40,8

40,0

38,9

37,1

37,6

40,8

38,8

38,2

40,3
40,9

39,2

40,0
40,4

40,0

41,1

41,2

38,4

41,2

39,1

40,9

40,8

39,8

39,1

37,9

39,3

38,1

39,3

40,8

39,5

37,9

40,3

39,6

41,4

40,9

39,3

40,7

41,4

40,6

39,3

38,7

39,6

42,1

40,2

41,2

39,4

41,1

39,0

41,1

42,1

40,8

39,0

40,7

41,7

41,9

39,7

41,0

41,6

40,8

41,8

41,5

40,8

42,1

40,5

40,8

42,1

39,7

40,9

41,8

41,6

41,6

41,6

41,4

41,5

42,2

42,1

41,3

41,9
42,2

41,9

41,4

41,8

42,4

C. ZANELLA

C. MILAN

C. SANDRAC. PELLIZZON

C. PINTON

C. BOSAC. FIOR

C. SERATOCASE BARICHELLO

C. SALVALAGGIO

C. GIOPPO

C. PEDRON

C. FRASSON
CASE PETTENUZZO

C. D'AGOSTINI

CASE MILANI

C. REGINATO

C. NESCHI

C. RUFFATO

C. BARON

C. DE SANTI

C. PAVANELLO

MOTTA FIORINA

C. SALVADOR

C. MAZZONETTO

C. BOSCO

CASE BERGAMIN

C. BORATTO

CASE DE' SANTI

C. MARTIN

C. FUGA

C. BELTRAME

C. ANTONELLO

LOVAN

C. SCREMIN

C. BAGGIO

C. MARISE

C. MARDEGANI

C. SCAPINELLO

C. TARTAGGIA

C. GASPARINI

C. LA DOANA

EX FILANDA

BORGHETTO

LOVARI

CAMPRETTO

C. BRUSA'

MAGLIO
CASE SERATO

C. MORO

C. CARAFFA

C. FASAN

CASE PILA

C. PETTENUZZO

Fosso Vandura

Rio Vandura

Fosso Brentella

Scolo Preula

P A S S A R E L L A

S A N D R A

P A L U'

Edificio (shape EDIFC)
Attributo tematizzato: categoria d'uso

LEGENDA

02 amministrativo

03 servizio pubblico

0301 sede ASL

030101 sede di servizio socio assistenziale

030102 sede di ospedale

030301 servizio pubblico, istruzione,
             sede di scuola

0306 sede di polizia

0601 aeroporto

060203 edificio accessorio alle strade

060302 deposito ferroviario per vagoni

0701 sede di banca

0704 sede di supermercato, ipermercato

0806 stazione di telecomunicazioni

0903 fienile

10 ricreativo

060303 casello ferroviario

0801 stabilimento industriale

01 residenzale

09 agricolturale

0304 sede di poste

0303 sede di scuola, università,
         laboratorio di ricerca

05 luogo di culto

060301 stazione passeggeri ferroviaria

0702  sede di centro commerciale

07 commerciale

08 industriale

0101 abitativa

0201 municipio

95 altro

1202 struttura ricettiva - sede albergo, locanda

1201 struttura ricettiva - struttura alberghiera

70 direzionale

Edificio minore (shape ED_MIN)
Attributo tematizzato: tipologia edilizia

03 tomba cimiteriale

07 garage, box auto

01 baracca, manufatto precario

10 servizi alle attrezzature sportive

12  servizi alle attrezzature produttive

95 altro

14 tendone pressurizzato

50 tettoia - pensilina

080201 centrale elettrica

080205 stazione - sottostazione elettrica

0804 depuratore

Manufatto industriale (shape MN_EDI)
Attributo tematizzato: tipo

0401 cabina trasformazione energia

0403 cabina rete gas

0406 ciminiera - torre industriale

040702 serbatoio

0407 contenitore industriale protetto

17 loggiato

18 cappella

Attributo tematizzato: tipo particolare
 Particolare architettonico (shape PAR_AR) 

02 scalinata o scala esterna di edificio

51 muro

52 muro a secco

02 campo da calcio

03 campo da tennis

05 campo da basket

04 campo da calcetto

07 campo sportivo non qualificato

Elemento divisorio (shape EL_DIV) 
Attributo tematizzato: tipo

03 elemento divisorio

! ! ! 17 recinzione

18 staccionata

! ! ! 50 siepe

Aree attrezzate del suolo
Attributo tematizzato: tipo

01 cortile

06 spazio interno generico

05 chiostro

07 aia

08 area antropizzata 
     non ulteriormente qualificata

04 cavedio

08 pista per corsa

Attributo tematizzato: tipo
1101 giardino

1003 impianto sportivo 

Unità insediativa  (shape PE_UINS) 

0303 Area cimiteriale

0902 stalla
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VARIANTE n°  XXXX

Geonweb
Camposampiero (PD)

01 tratta principale alta tensione 

02  tratta principale media tensione 

Rete elettrica  (shape TR_ELE)
Attributo tematizzato: tipo

09 rampa

Manufatto d'infrastruttura di trasporto 
(shape MAN_TR)
Attributo tematizzato: tipo

03 rotatoria

07  pista aeroporto non qualificata

01 spartitraffico

03  tratta principale bassa tensione 

Viabilità mista secondaria (shape AR_VMS)
Attributo tematizzato: tipo

01 carrareccia, carreggiabile

02 mulattiera

03 campestre

50 stradina interna

Area a servizio stradale (shape SV_STR)
Attributo tematizzato: tipo

0401 area parcheggio

03 stazione di rifornimento carburante

02 area di sosta

01 area a servizio autostradale

06 area deposito /magazzino

Specchio d'acqua (shape SP_ACQ) 
Attributo tematizzato: tipo di specchio d'acqua

01 lago

02 stagno

Muro di sostegno e ritenuta di terreno
(shape  MU_SOS) 
Attributo tematizzato: tipo

01 scarpata

04 muro sostegno

02 frutteti

01 vigneti

Coltura agricola  (shape CL_AGR)
Attributo tematizzato: tipo

04 uliveti

08 orti

05 prati, erbai in genere e le marcite

09 vivaio

NN

88

NN

88 50 viti

01 monumentale

02 non qualificato

! ! ! 01 alberi

01 essenze latifoglie 

0108 pioppi

Albero isolato  (shape ALBERO)
Attributo tematizzato: tipo

Filare alberi  (shape FIL_AL)
Attributo tematizzato: tipo

Bosco  (shape BOSCO)
Attributo tematizzato: essenze

51 viti con alberiNN

88

NN

88

NN

88

! !

0202 pini

.

.

10 altro

0109 altre latifoglie

50 ulivi

1002  sede di attività sportive

0803 impianto tecnologico

100104 museo

100101 biblioteca

100202  palestra

 Manufatto monumentale e di arredo urbano 
(shape  MN_MAU) 

Attributo tematizzato: tipo

50 tabernacolo

01 fontana1001 sede di attività culturali

02 monumento

0413 serra

scala 1:5000

0904 allevamento

05 bacino artificiale

0108 pioppi

Attributo tematizzato: livello
01 non in sottopasso

Area bagnata da corsi d'acqua 
(shape AB_CDA) 
Attributo tematizzato: tipo di corso d'acqua

51 fiume

50 canale

Attrezzature sportive (shape ATTR_SP) 
Attributo tematizzato: tipo

01 vasca, piscina scoperta

Gradinata  (shape GRAD) 

Scolina - canaletta irrigua (shape SCO_CAN) 

50 scolina
Attributo tematizzato: tipo scolina

Argine  (shape ARGINE) 
Attributo tematizzato: tipo

01 argine

Area verde (shape AR_VRD)
Attributo tematizzato: tipo

01 giardino non qualificato

02 prato 

04 aiuola

Attributo tematizzato: tipo di trasporto su ferro
Area stradale (shape AR_STR)

01 ferrovia

Area bagnata da corsi d'acqua 
(shape LN_CDA) 

Sostegno a traliccio  (shape TRALIC)
Attributo tematizzato: tipo

08  antenna, ripetitore

09  traliccio

0902 intermedio

04 urbana di scorrimento

03 extraurbana secondaria

91 non conosciuto

Area stradale (shape AR_STR)
Attributo tematizzato: classifica funzionale

05 urbana di quartiere

Pascolo o incolto (shape PS_INC)
Attributo tematizzato: tipo

01   pascolo

1.1

1.2

13 edificio cimitariale di servizio 

0412 torre piezometrica

040703 serbatoio pensile

0408 manufatti di impianti produzione energia

0411 vasca

07 seminativi

04   incolti

LoriaRossano Veneto
Castello di Godego

Castelfranco Veneto

Galliera Veneta

San Martino di Lupari

Resana

Tombolo

Loreggia

Villa del Conte

San Giorgio in Bosco

Fontaniva

Cittadella

Santa Giustina in Colle

INTERO TERRITORIO COMUNALE: 
SUD

02 cancellata

100203  palaghiaggio

0409 pozzo captazione/stazione di pompaggio


